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PERSONVAGNAR 

FYLLNING P 
AV KYLAN- "o"",u"" .. --
LÄGGNING 

I fyllningsanvisningarna sam medföljer kylanlöggningssa~erna för 240-vagnar ör felaktig 

mängd käldmedium angivet. På grund av bland annat större kondensor ska mängden köld­

medium i kylanläggningar avsedda för 240 och 264 vara 2 hg större än i kylanlöggr:>ingar 

avsedda för 140 och 164. 

Se nedans lående tabe II. 

Vagntyp 

140 - 1974 

164 - 1975 

240 

264 

Fyllningsmöngd käldmedium 

9 hg 

9 hg 

11 hg 

11 hg 
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